sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması 
ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı 
konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 
hakkı kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında 
eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. 

Şirketin 180.000.000,00 (Yüzseksenmilyon) Türk 
Lirası olan çıkarılmış sermayesi, beheri 1 (Bir) Kuruş 
değerde 18.000.000.000 (Onsekizmilyar) adet nama 
yazılı paya bölünmüş olup, muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Şirketin 180.000.000,00 (Yüzseksenmilyon) Türk 
Lirası olan çıkarılmış sermayesi, beheri 1 (Bir) Kuruş 
değerde 18.000.000.000 (Onsekizmilyar) adet nama 
yazılı paya bölünmüş olup, muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. 

Şirket payları kaydileştirilmiş şekilde Merkezi Kayıt 
Kuruluşu tarafından tutulur ve kayden izlenir. 

Şirket payları kaydileştirilmiş şekilde Merkezi Kayıt 
Kuruluşu tarafından tutulur ve kayden izlenir.